

Suong Holding ApS

c/o Hong Suong Han, Århusgade 13, st., 2100 København

CVR-nr. 39 42 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Hong Suong Han
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Suong Holding ApS c/o Hong Suong Han Århusgade 13, st. 2100 København |
| | CVR-nr.: 39 42 88 22 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Hong Suong Han |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -6.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.514 kr. mod -107.751 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 105.743 kr. Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil.

Kapitalejer overvejer gældskonvertering for solvent likviditet eller nye og aktiviteter, der kan reetablere selskabskapitalen.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|---------------|-----------------|
| Bruttotab | -6.563 | -6.876 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -100.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -951 | -875 |
| Resultat før skat | -7.514 | -107.751 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -7.514 | -107.751 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -7.514 | -107.751 |
| Disponeret i alt | -7.514 | -107.751 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|----------------------|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -155.743 | -148.229 |
| Egenkapital i alt | -105.743 | -98.229 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.563 | 6.563 |
| Anden gæld | 99.180 | 91.666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 105.743 | 98.229 |
| Gældsforpligtelser i alt | 105.743 | 98.229 |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | -148.229 | -98.229 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.514 | -7.514 |
| | 50.000 | -155.743 | -105.743 |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 105.743 kr. Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil.

Kapitalejer overvejer gældskonvertering for solvent likviditet eller nye og aktiviteter, der kan reetablere selskabskapitalen.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for forsat drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------|------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| | kr. | kr. |

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>-100.000</u> | <u>-100.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-100.000</u> | <u>-100.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
